АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J"/,/D,J ^,ц xn.jND!-rъ
ЕВIIАТОРИrI

О выявлении правообладателя ранее учтенного обьекта педвпжимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Jф 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимостиD администрация города
Евпатории Республики Крьпu п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 37,9 кв. м. с кадастровым
номером: 90:18:010151:5233, расположеЕIIого по адросу: Республика Крьпл, г. Евпаторияо

ул. Немичевьж, д. 2515|, ш. 2, в качестве его правообладатеJIя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Шиян Юрий Николаевич, ... ... ...
года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ...... номер ......., дата
вьцатм вьцчlн код подр{вделения СНИЛС ......, проживающий
по адросу:

2. Право Шияна Юрия Николаевича на указанньй в пункте 1 настоящего
постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о правообладателях

ранее rIтенньж объектов недвижимости, предоставпенньпr филиалом ГУП РК <Крьпл БТИ>
(свидетельство о праве собственности на жилье от 16.04.2007 года).

3. Указаrrньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,ЩепартаI\{енту имущественньгх и земельньrх отношений а,щлинистрации города
Евпатории Республики Крьпrл осуществить действия по внесению необходимьж изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановпение вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
рtlзмещению на официальном портtlJIе Правительства Республики Крыпл - http://rk.gov.ru
в разделе: <Муниципttльные образования>>, подрtlздел <<Евпатория>>, а такжо на
официаrrьном сайте муниципального образоваЪия городской округ Евпатория Республики
Крьшчr - http://my-evp.ru в разделе <,ЩокушtентьD), подрЕlздеп - <,Щокументы адмиЕисц)ации>
в информационЕо-теJIекоммуfiикационной сети общего пользов ания.

6. Контроrь за исполнением настоящего постановления возложить
на заплеститеJIя глtlвы адц\,rинистрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего
департЕlп{ент имущественньгх и земельньD( отношений администрации города Евпатории
Республики Крьпr,r.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев